[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября 2024г.
	с.Пировское
	№425-п

[bookmark: _Hlk106617050][bookmark: _Hlk106372150]О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 31.08.2021 г. № 469-п «О создании комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст. 11 и 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 31.08.2021 г. №469-п «О создании комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пировского округа                                                                      А.И.Евсеев

Приложение к постановлению
администрации Пировского
муниципального округа
12.11.2024г. №425-п

                        «Приложение № 2
                                                    к постановлению администрации
                                                         Пировского муниципального округа
                                    от 31.08.2021 г. №469-п

СОСТАВ
комиссии по предоставлению субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства

Председатель комиссии:
Евсеев А.И. – глава Пировского муниципального округа;

Заместитель председателя комиссии:
Гольм А.Г. – первый заместитель главы округа по обеспечению жизнедеятельности;

Секретарь комиссии:
Чумаков Р.А. – ведущий специалист отдела экономики администрации округа;

Члены комиссии:
Лутфулина Н.В. - начальник отдела экономики администрации округа
Шляхтина Т.В. – заведующая отделом учёта и отчётности администрации округа;
Дорошко И.А. – главный специалист отдела экономики администрации округа;
Трофимов А.В. – главный специалист отдела правовой и кадровой работы администрации округа;
Толстихин В.А. – начальник отдела по сельскому хозяйству администрации округа;
Игнатова В.А. – начальник отдела по взаимодействию с работодателями КГКУ «ЦЗН Пировского муниципального округа (по согласованию).»

image1.png